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Konu :Yönetmelik Görüş Talebi
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 07.11.2015 tarihli ve 29525 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Gemi ve Su Araçlarının İnşa,
Tadilat ve Bakım-Onarım Yönetmeliği.

b)24.02.2022 tarihli ve 31760 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Mevzuat Hazırlama Usul ve
Esasları Hakkında Yönetmelik.

 
Malumları olduğu üzere; denizde ve iç sularda seyir, can, mal ve çevre emniyeti ile güvenliğinin

temini için, gemi ve su araçlarının inşa, tadilat ve bakım-onarımları esnasında uyulması gereken teknik
nitelik ve yeterliklerinin denetim ve belgelendirilmesinde ilgili  tarafların uyacakları usul ve esaslar ilgi
(a)  Yönetmelik  ile  belirlenmiştir.  Ancak,  zaman  içerisinde  oluşan  ihtiyaçlar  ve  paydaşlardan  gelen
talepler  dikkate  alınarak  söz  konusu  Yönetmeliğin  yeniden  düzenlenmesi  ihtiyacı  hasıl  olmuştur.     

Ülkemiz  gemi  inşa  ve  bakım-onarım  sanayisini  önemli  derecede  ilgilendiren  ve  Genel
Müdürlüğümüzce  hazırlanan  Gemi  ve  Su  Araçlarının  İnşa,  Tadilat  ve  Bakım-Onarım  Yönetmeliği
Taslağı  (Ek-1),  Gemi  ve  Su  Araçlarının  İnşa,  Tadilat  ve  Bakım-Onarım  Yönetmeliği  Taslağı
Eki (Ek-2), Gemi ve Su Araçlarının İnşa, Tadilat ve Bakım-Onarım Yönetmeliği Taslağı Karşılaştırma
Cetveli  (Ek-3)  ile genel gerekçe  (Ek-4) yazımız ekinde gönderilmiş olup Genel Müdürlüğümüz  resmi
internet sayfasında da (www.tkygm.gov.tr)  yer almaktadır.

Bu bağlamda, söz konusu Yönetmelik taslağına görüşlerinizin ilgi (b) Yönetmelik ekinde yer alan
görüş  formuna  (Ek-5)  işlenerek  24.01.2025  tarihi mesai  bitimine  kadar Genel Müdürlüğümüze  yazılı
olarak gönderilmesi, bu süre zarfında bildirilmemesi halinde görüşünüzün olumlu sayılacağı hususunda
bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

 

 

Ek:
1 - Gemi ve Su Araçlarının İnşa, Tadilat ve Bakım-Onarım Yönetmeliği Taslağı (14 Sayfa)
2 - Gemi ve Su Araçlarının İnşa, Tadilat ve Bakım-Onarım Yönetmeliği Taslağı eki (12 Sayfa)
3 - Gemi ve Su Araçlarının İnşa, Tadilat ve Bakım-Onarım Yönetmeliği Taslağı karşılaştırma cetveli. (35
Sayfa)
4 - Genel Gerekçe (1 Sayfa)
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Bilgi için:Abdurrahman Emre
CİHANGİR

Denizcilik Uzmanı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: C52FEC2C-10EF-4F05-9C68-73B6A26549FB Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/uab-ebys

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.

Gelen Evrak Tarih Sayı: 31.12.2024 - 54010



5 - Mevzuat Hazırlama Görüş Formu (1 Sayfa)
 

Dağıtım:

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığına
Hazine ve Maliye Bakanlığına
İçişleri Bakanlığına
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına
Tarım ve Orman Bakanlığına
Denizcilik Genel Müdürlüğüne
Bölge Liman Başkanlıklarına
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
Bursa Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğüne
İstanbul Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Piri Reis Üniversitesi Rektörlüğüne
Yıldız Teknik Üniversitesi Rektörlüğüne
Türk Standardları Enstitüsü Başkanlığına
Gemi Mühendisleri Odası Başkanlığına
Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası
Başkanlığına
IMEAK DENİZ TİCARET ODASINA
İstanbul Ticaret Odasına
MERSİN TİCARET ODASINA
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
Yetkilendirilmiş Klas Kuruluşlarına
DENİZÜSTÜ RÜZGAR ENERJİSİ DERNEĞİNE
Gemi Geri Dönüşüm Sanayiciler Derneği İktisadi
İşletmesine
Gemi ve Yat İhracatçıları Birliğine
Gisbir - Türkiye Gemi İnşa Sanayicileri Birliğine
Saha İstanbul Savunma, Havacılık ve Uzay
Kümelenmesi Derneğine
YALOVA ALTINOVA TERSANE
GİRİŞİMCİLERİ SAN. VE TİC. A.Ş.NE
YATED YAT VE TEKNE ENDÜSTRİSİ
DERNEĞİNE
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